acompanhamento de 01 (um) estudante de nível médio, técnico ou superior, em conformidade com 
a Lei Federal nº 11.788/2008 e o Termo de Referência que integra este contrato. 

PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 01/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR GLOBAL: R$ 9.096,00 (nove mil e noventa e seis reais) 

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2025 

O prefeito de Oscar Bres-
sane, Anselmo Giroto, sancio-
nou duas leis que autorizam a 
concessão de abono salarial no 
valor de R$ 1 mil a servidores 
públicos municipais dos pode-

res Executivo e Legislativo.